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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe  nlbart detyrirnin per deklarim t E  internsave private tE  tij, bashkEshortitles dhe t6 f6rnijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1 ~ 9 0 4 9 ,  datE 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t G  
detyriineve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa n5punEsve publikg ", Ligjit nr.9367, datG 
07.04.2005 "Per parandalin~in e konfliktit tl;: interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligiin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKI , A R A T ~ S  SR ZNTERESAVE 

Emri Atesia 

aaa 
Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emgrimit nG 
funksionin qe kryen 

Data e do1 imit tE 
deklarates 

Ne baze te pikEs 5 te nenit 14, ie ligjit nr-9367, datC 07,04.2005''Per parandalimin e 
konfliktit t C  interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", , ",>1 % ; 

,.-. a. y-,v,,...y. ,..,,,. , , ;,s;*i. 
L 'Y.. ., ". .,; : 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet tinanciare, qC ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
fernijeve. 
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E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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Ntse ky format GshG i pamjafiueshem, ~ a z h d ~ ~ G ~ ~ t E  p1pteseni nr fotokopjc 1c t ij . 



REPUBLIKA E SHQTPEMSR 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLAMMLT M E  KONTRQLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DI-TE ANGAZHIMET 
RE VEPRIMTARI 

PUBLIKE d helose PRIVATE 
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NGsi ky forn~at Esht&i pramjaftueshEm, vazhdoni te ploesoni nC fotokopje tE tij. 
. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JULUI)& DHF, F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pzr studime etj,) qe 
.. ekzistojne brenda dhe j a s h ~  vendit, tC rnbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dekiarilni i 

meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindurt?: giae vitit te deklarimit. 
Detyrirne keto te zyrtarit, bashkeshortib'es dhe EmijCve ne moshe madhore. . , 
Te dhEnat pEr e m a  personash ndaj tii cilzve keni detyrime financiare ti! pasqyrohen ne fleten 1x6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te farniljes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10,4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr-9367, date 7.4.2005, per pasurite qG 

disponojnE veqmas nga qdo anetar i familjes. 

\ 
Shtetasilsja - bashkeshortle 

Emer, atesi, rnbiemer fernije ne moshe madhore U I 

\- 

4 subjektit -- 

Erner, atgsi, mbie mer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E ~ A R A T E S  SE ~~:INTERESAVE I 

NG bazE tC pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per paramdalimin e konfliktit 
ti! ipteresave n6 ushtr'imin e funksianeve publike", - 

A u t o r i z o j :  
- 

Impektoratin e Lart6 te Dekiarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qi! tC verifikojnG 

' 

n& t P  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jishti: vendit, kteresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistoj nE nt emrin tim-dhe p6r IlogarinC time. 
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Bklaroj se te dhPrint e fhusqj~zrarq prej nrej~ ne, ki32 
dnkurne~~f jane t2 v&fetu &P nuk ham d~klartlar asgie, 
@-H>& kht2  e v2HeZZ 
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PASURITE E PALUAJTSHME 

I 
I'i;rshkt.u;~ t ~ i  Ilc~llCsisht nrfry311imet (shtcsa dhu pakksimc) ne: Ilujin. sipbrt'aqcn. adretrzn ku ~ltlodhrn. 
rntr l l~cnt i~~ c kr!ut-jcs si: \cpri~ait .  vlrrL'n ni; Icki; apt# ne vi~lute qi; pasqyrohet ni! dol iuo~entac ic l~~ in  qi: 

r;do Iloj pasuric. te paluajtsh~ne dhc t C  luajtshme, ti; regjistruar osc jl ctrat p ikE. l>Cr pt cn 
I I ~  deli imi i mcparshPm dcri me 31 dkjetot' tc vitit t6 deklarirnit. 
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XI: l'~rsl~Ccrirni i pasurisi; IIC % 
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: Nese ky format eshte i parnjahesh$m, vazhdoni plot8soni nE fotokopje t E  tij. 
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